
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy i Miasta Bisztynek’’ 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bartoszycach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Bisztynek, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr X/93/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia29 października 2019 r. w sprawie 

uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Bisztynek” (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2019 r., poz. 5905) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2. ust. 3 dodaje się pkt 11 o treści: ,,11) tekstylia i odzież’’, 

2) w § 4. ust. 1 dodaje się pkt 12 o treści: ,,12) tekstylia i odzież’’, 

3) § 4. ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 5, 8, 9, 12 w dniu 

odbioru wyznaczonym harmonogramem odbioru odpadów należy wystawić na chodnik lub ulicę przed 

wejściem na teren nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej lub w miejsce wyznaczone 

przez zarządcę nieruchomości na terenie zabudowy wielorodzinnej, w sposób umożliwiający pracownikom 

przedsiębiorcy odbierającego odpady opróżnienie pojemników.’’, 

4) w § 4. dodaje się ust. 9 o treści: ,,9. Odpady komunalne takie jak papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki 

i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt 

elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony oraz odpady tekstyliów 

i odzieży, a także odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, przyjmowane są nieodpłatnie 

w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanym na terenie nieruchomości 

Bisztynek-Kolonia 14 w dniach i godzinach jego pracy.’’, 

5) w § 21. ust. 3 dodaje się pkt 6 o treści: ,,6) tekstyliów i odzieży – co najmniej raz na rok bezpośrednio 

z nieruchomości oraz na bieżąco w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w dniach 

i godzinach jego pracy.’’. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2496



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2496


		2025-06-17T07:59:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




